
ESTADO DO RIO GRANDE DO SULPREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             CNPJ:Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465C.E.P.: 87.613.105/0001-0298590-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santo Augusto - RS Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃONr.:  22/2018 - IL 201/2018201/201807/12/2018Folha:  1/1
       O(a)  Prefeito Municipal,   NALDO WIEGERT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

DPM EDUCACAO LTDA     (10015)1 Inscrição para o curso: Contas de governo e contas de gestão noTCE-RS - Prazo 31 de janeiro de 2019. UN 1,00  0,0000 496,00    496,00Total do Fornecedor: 496,00Total Geral: 496,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

201/201822/2018-ILInexigibilidade de Licitação07/12/2018Contratação da DPM Educação Ltda.(CNPJ nº 13.021.017/0001-77) para realizar curso de capacitação - "Contas de governo e contas de gestão no TCE-RS - Prazo 31 de janeiro de 2019"- para a servidora Maristela Andrighetto Callai, Técnica em controle Interno, conforme cronograma e conteúdo programático disponibilizado pela DPM Educação, em anexo. Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Santo Augusto,   7   de  Dezembro   de   2018. ----------------------------------------------------------------------NALDO WIEGERTPrefeito Municipal


